
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 мая 2020 г. № 05/418

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017 года № 10/1040

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Формирование современной городской среды»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2019 года № 430 «О бюджете муниципального
образования городского округа  «Вуктыл» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016
года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  13
октября 2017 года № 10/1040 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа  «Вуктыл»  «Формирование  современной  городской  среды»  изменения  согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «07» мая 2020 года № 05/418

                                                                 
Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 13 октября 2017 года № 10/1040 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Формирование

современной городской среды»

В  постановлении  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  13  октября  2017  года  №  10/1040  «Об  утверждении  муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды», утвержденной постановлением
(приложение) (далее – муниципальная программа):

1) в таблице № 6:
а) позицию 4 изложить в следующей редакции:

«
4. Основное 

мероприятие 2.1.
Благоустройство 
наиболее посещаемых 
муниципальных 
территорий

ОГиДХ 6 770 482,28 0,00 5 898 303,00 12 567,28 437 242,00 422 370,00 0,00 0,00

»;
б) позицию 41 изложить в следующей редакции:

«
41. Основное 

мероприятие F2 
Региональный проект 
«Формирование 
комфортной городской 
среды»

ОГиДХ 37 498 366,72 0,00 0,00 26 201 011,72 5 574 316,00 5 723 039,00 0,00 0,00

 »;
2) в таблице № 7:
а) позицию 4 изложить в следующей редакции:

«
4. Основное 

мероприятие 2.1. 
Благоустройство 
наиболее посещаемых 

Всего, в том 
числе: 

6 770 482,28 0,00 5 898 303,00 12 567,28 437 242,00 422 370,00 0,00 0,00



муниципальных 
территорий 

Бюджет 
муниципального 
образования 
городского 
округа «Вуктыл»,
из них за счет 
средств:

6 770 482,28 0,00 5 898 303,00 12 567,28 437 242,00 422 370,00 0,00 0,00

федерального 
бюджета 
Российской 
Федерации

3 433 487,70 0,00 3 433 487,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканског
о бюджета 
Республики Коми

1 874 984,30 0,00 1 874 984,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические 
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от 
приносящей 
доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
            б) позицию 41 изложить в следующей редакции:
«

41. Основное 
мероприятие F2 

Региональный 
проект 
«Формирование 
комфортной 
городской среды»

Всего, в том числе: 37 498 366,72 0,00 0,00 26 201 011,72 5 574 316,00 5 723 039,00 0,00 0,00
Бюджет 
муниципального 
образования 
городского округа 
«Вуктыл», из них за 
счет средств:

37 498 366,72 0,00 0,00 26 201 011,72 5 574 316,00 5 723 039,00 0,00 0,00

федерального 
бюджета Российской
Федерации

9 560 592,00 0,00 0,00 3 142 247,00 3 142 247,00 3 276 098,00 0,00 0,00

республиканского 
бюджета Республики
Коми

25 623 911,00 0,00 0,00 21 874 637,00 1 874 637,00 1 874 637,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от 
приносящей доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».


